

Netdania Markets ApS
Bredgade 30, 1., 1260 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 06 48 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netdania Markets ApS Bredgade 30, 1. 1260 København
	CVR-nr.: 33 06 48 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	NetDania Creations ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge edb-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 1.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	575.857	1.694.742
1 Personaleomkostninger	-250.500	-268.848
Driftsresultat	325.357	1.425.894
Andre finansielle indtægter	1.091	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.790
Resultat før skat	326.448	1.424.104
2 Skat af årets resultat	-62.304	0
Årets resultat	264.144	1.424.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.144	1.424.104
Disponeret i alt	264.144	1.424.104

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.051	129.776
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	960.000	1.200.000
	Andre tilgodehavender	<u>35.703</u>	<u>157.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.130.754</u>	<u>1.487.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.502</u>	<u>6.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.167.256</u>	<u>1.494.251</u>
	Aktiver i alt	<u>1.167.256</u>	<u>1.494.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	213.570	-50.574
Egenkapital i alt	293.570	29.426
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.192.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.192.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	25.000
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	747.661	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.304	0
Anden gæld	32.471	247.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.686	272.501
Gældsforpligtelser i alt	873.686	1.464.825
Passiver i alt	1.167.256	1.494.251
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-1.474.678	-1.394.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.424.104</u>	<u>1.424.104</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-50.574	29.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>264.144</u>	<u>264.144</u>
	<u>80.000</u>	<u>213.570</u>	<u>293.570</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	257.236
Pensioner	500	9.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.862</u>
	<u>250.500</u>	<u>268.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>62.304</u>	<u>0</u>
	<u>62.304</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomhed har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NetDania Creations ApS, CVR-nr. 27976670 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.